Al respecto, habiendo finalizado en el día de la fecha el Período de Formación de Registro, se informan los resultados de 
la colocación de las Obligaciones Negociables Clase 39: 

Obligaciones Negociables Clase 39:  

1. Valor Nominal Total Ofertado: US$ 4.076.986 (Dólares Estadounidenses cuatro millones setenta y seis mil 

novecientos ochenta y seis).  

2. Cantidad total de Manifestaciones de Interés recibidas: 40. 

3. Cantidad total de Manifestaciones de Interés adjudicadas: 40. 

4. Valor Nominal a emitirse: US$ 78.665.915 (Dólares Estadounidenses setenta y ocho millones seiscientos sesenta y 

cinco mil novecientos quince). 

i. US$ 4.076.986 corresponde a suscripciones a integrarse en efectivo, en Pesos al Tipo de Cambio Inicial. 

ii. US$ 74.588.929 corresponden a suscripciones a integrarse en especie, en Obligaciones Negociables Elegibles 
según resultado informado mediante el Aviso de Resultados del Canje.